
Pan Arnošt Obst
     Pan Arnošt Obst se narodil 8. 5. 1944 jako Ernst Spiske, česky Arnošt Spiske v Křinicích u 
Broumova. Narodil se do německy mluvící rodiny, která žila v pohraničí. Po druhé světové 
válce byla část rodiny odsunuta v transportech spolu s dalšími Němci z Broumovska do 
Německa. 
     Tatínek a maminka se rozvedli, tatínek si založil novou rodinu a maminka si našla pana 
Obsta. Protože pan Arnošt Spiske nechtěl být v rodině jediný s jiným jménem, požádal v roce 
1955 o změnu příjmení na Obst. 
     Během svého života zastával vedoucí funkce v různých podnicích. Byl vedoucí v Drutce 
v Broumově, vedoucí provozu Prádelny a čistírny v Broumově, tajemník na městském úřadu. 
Byl činný jako radní města Broumova, v současnosti pravidelně přispívá do Broumovských 
novin.


